
  

Provvedimento n° 30 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA : la legge n.41 del 14.02.1987– istitutiva della Scuola; 

VISTO : lo Statuto della Scuola emanato con D.D. n.4437 del 02.02.1996 e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTO : il D.P.R. n.487 del 09.05.1994, modificato ed integrato dal D.P.R. n.693 del 30.10.1996; 

VISTA: la legge n. 241 del 07.08.1990 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO : il D.Lgs. n.165 del 30.03.2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA : la legge n.133 del 06.08.2008; 

VISTO : il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Università; 

VISTO: il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l’assunzione di personale tecnico 

amministrativo presso la Scuola Sant’Anna di Pisa, emanato con D.D. n.6168 del 16.03.1999 e 

successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO: l’art. 9, c. 28 del D.L. 31 maggio 2010, n. 78 convertito in L. 30 luglio 2010, n. 122 che, 

richiamando il disposto all’art.1, c. 188 della L. 23 dicembre 2005, n. 266 (Finanziaria 2006), consente di 

utilizzare, nel rispetto degli ulteriori presupposti giuridici, risorse non comprese nel FFO per assunzioni 

a tempo determinato per l’attuazione di progetti di ricerca e innovazione tecnologica ovvero di progetti 

finalizzati al miglioramento di servizi anche didattici per gli studenti; 

VISTA: la disposizione del Direttore Amministrativo n. 209 del 7 dicembre 2011, con la quale è indetta 

una selezione pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione di tre unità di personale, appartenente alla 

categoria D – posizione economica D1 – area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con 

contratto di lavoro a tempo determinato, della durata di 36 mesi,  presso il laboratorio Management e 

Sanità – Istituto di Management della Scuola Superiore Sant'Anna di Pisa; 

VISTA: la disposizione del Direttore Amministrativo n. 229 del 23.12.2011 di nomina della Commissione 

della procedura di selezione di cui sopra e la disposizione del Direttore Amministrativo n. 3 del 

11.01.2012 di rettifica della Commissione medesima; 

VISTI: gli atti presentati dalla Commissione medesima; 

 

DISPONE 

 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione di tre unità di 

personale, appartenente alla categoria D – posizione economica D1 – area tecnica, tecnico-scientifica 

ed elaborazione dati, con contratto di lavoro a tempo determinato, della durata di 36 mesi,  presso il 

laboratorio Management e Sanità – Istituto di Management della Scuola Superiore Sant'Anna di Pisa, 

nonché la seguente graduatoria generale di merito: 

 

Nome e Cognome TOTALE 

Lupi Barbara 72,5 

Speroni Chiara 68,5 

Bramanti Maria Sole 65,0 

Rosellini Valentina 64,0 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei prescritti requisiti, si dichiarano vincitori: 

 

Lupi Barbara, nata a Milano il 15/03/1973; 

Speroni Chiara, nata a Milano il 14/11/1982; 

Bramanti Maria Sole, nata a Cascina (PI) il 04/05/1976 



  

Provvedimento n° 30 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito Web della Scuola. 

 

Pisa, 23/01/2012 

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore Generale f.f. 

(f.to digitalmente Dott. David Vannozzi) 


